Quo continetur cxcmpium o Balbone Notario scriptum , subscriptumque

anno 1317. jussu D. Obcrti Episcopi Crcmonensis , qui co anno dc-

cretum fecit , disposuitque de corpore , et rcltquiis Beati Gregorii

Martyris , itemquc de Ecclesia Sancu Mkhaelis, ejusque boms et

possessionibus , quod ad ipsum solum Episcopum pettineant . De-

cretum autem istud scriptum , subscriptumque fuit anno Dominicac

Incarn. millesimo centesimo trigesimo sccundo % depromptum ab altero

anni 1317. cum estet Episcopus Crcmonae D. Aegidius de Madal-

lertis . Constituitur ctiam ibidem , quod Ecclesia S. Micfiaelis , ct

bona tam ipsius Eccicsiae , quam S. Gregorii de caetero sint com-

munia. Decernitur demum % quod ibi fiat Praepositus cum Canonicis %

ct presbyteris Octo % qui ad ipsum solum praepositum nominc Octonem

ftrttncant. Et in fine subscribitur Obertus Cremonensis Episcopus.

In nomine Domini Amen. Anno Doraioice Iacarnationis millesi-

mo treceotesimo septimo decirao Iodictione qoiata decima die quioto

meosis Maj . Cremooe super sala episcopalis palatii presentibus re-

ligiosis et reverendis Viris domiois Abbramioo abbate mouasterio

Scti Laureatii Cremoae Gaillo abbate mooasterii. Saocti Thomaxii

Fratre Alberto prepoaito Sancti Cathaldi Fratre Thomaxio prelato
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Domus Sancti Habondj Gaillo Prepotito Sauctorum Egidii et Ho-

mobooi domiuo Jobanne Prepotito Sanctorum cotme et damiani cre-

mone testibus presentibus et rogatia hoc exemplam per me subtcrip-

tum Balbonem noc. tubtcriptum ex autentico roao. Jovisalte not.

•uscripto Domino Guillo de Ghoghis Arcbipresbitero Plebit Saocti

Andree ultra padum Diocetis Cremonensis ac Vicario Venerab. Pat.

Domni Egidij Dei gratia in Episcopum Cremonensem electi et coo-

firraati iusinuatum fuit et in ejns preaentia per me ipsum Balbonem

et aliot tubtcriptot Not. diligent. cara autentico abscultatum, et cum
dictut Dorainua Guillnt Vicariua viderit iptura cum ipso autentico

concordatum ut adhibeatur eidem exemplo de cetero plena 6des suam

auctoritatem interpoauit» et decretum. Tenor autem Instromenti talis

est . Die Veneris qui fuit quinto kalendas Maii in Civitate Greroona

in doroo Doroini Oberti Creroonens. Epl que erat desupter Capella

S. Stepbani sita in palatio ipsius Domini Epi. preaentia bonorum bo-

minum quorum nomina tubter leguotar Dominus Obertus Cremonen

Epus hujusmodi ordinationem et instuutiooem et dispositionem fecit

de Corpore et reliquiis beati Gregorii Martiris que ad ipsum soiura